

Årsredovisning för  
**Råsjö Logistikcenter AB**

556065-8634

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thord Sandahl  
Verkställande direktör

2026-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Råsjö Logistikcenter AB, 556065-8634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Hudiksvall.

Under verksamhetsåret 2025 sålde Råsjö Kross AB, org. nr 556093-6360, hälften av andelarna till Sandahlsbolagen Sweden AB, org. nr 556077-1288.

Råsjö Logistikcenter AB är fortsatt ett koncernbolag till Råsjö Kross AB. Råsjö Kross AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Råsjö Holding AB, org.nr 556629-9540 med säte i Hudiksvall. Råsjö Holding AB upprättar koncernredovisningen.

Råsjö Logistikcenter AB är ett logistikcenter och fastighetsrörelse med industribyggnader, kontor, personalutrymmen och upplagsytor för diverse material.

Råsjö Logistikcenter AB ansvarar över ett järnvägsspår inom området som är ansluten till ostkustbanan där olika slags gods kan lossas eller lastas för mellanlagring eller transport vidare på järnvägsnätet. Under 2025 skedde stora förändringar på området för att bättre anpassas till en dagligen fungerande terminal för godstransporter.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets ambition under 2026 är att fortsätta stärka lönsamheten samt säkerställa en stabil och effektiv daglig drift.

De omfattande förändringar som genomfördes under 2025, där terminalen anpassades för daglig verksamhet, utgör en viktig grund för den fortsatta utvecklingen.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 025	1 565	1 488	1 563
Resultat efter finansiella poster	-1 152	137	82	257
Rörelsemarginal %				0
Avkastning på totalt kapital %				0
Avkastning på sysselsatt kapital %				0
Avkastning på eget kapital %				0
Balansomslutning	12 077	11 621	10 771	9 183
Kassalikviditet %				0
Soliditet %	81,8	94,9	94,5	94,6
Medelantalet anställda				0

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen ökade kraftigt under 2025 och uppgick till 4 025 Tkr (1 565 Tkr), vilket är en följd av ökad verksamhetsvolym samt att terminalen under året anpassats för daglig drift.

Omsättningsökningen har samtidigt medfört högre kostnader, både av engångskaraktär och relaterade till den löpande driften.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 152 Tkr (137 Tkr). Det negativa resultatet förklaras huvudsakligen av omställningskostnader som genomförts under året i samband med verksamhetsförändringarna, vilka bedöms vara nödvändiga för bolagets långsiktiga utveckling och framtida lönsamhet.

Balansomslutningen ökade till 12 010 Tkr (11 609 Tkr), vilket speglar genomförda investeringar samt en högre aktivitetsnivå i verksamheten. Trots årets negativa resultat är bolagets finansiella ställning fortsatt mycket stark, med en soliditet om 82 procent (95 procent). Den lägre soliditeten jämfört med föregående år är en naturlig följd av årets resultat men bedöms fortsatt vara på en betryggande nivå.

Styrelsen bedömer sammantaget att bolaget har goda förutsättningar att stabilisera verksamheten och förbättra lönsamheten kommande år.

### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100%-aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	700	140	9 292	845
Balanseras i ny räkning			844	-845
Årets resultat				-1 152
<b>Utgående balans</b>	<b>700</b>	<b>140</b>	<b>10 136</b>	<b>-1 152</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 136 283
Årets resultat	-1 151 534
<b>Medel att disponera</b>	<b>8 984 749</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	8 984 749
<b>Summa</b>	<b>8 984 749</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 025	1 565
Övriga rörelseintäkter		19	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 044</b>	<b>1 565</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 891	-1 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-304	-319
Övriga rörelsekostnader		-1	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 196</b>	<b>-1 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 152</b>	<b>135</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-3
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 152</b>	<b>137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	708
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 152</b>	<b>845</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 152</b>	<b>845</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	6 373	2 667
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25	40
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 199	58
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 597</b>	<b>2 765</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 597</b>	<b>2 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 006	222
Fordringar hos koncernföretag		0	6 309
Aktuell skattefordran		138	138
Övriga fordringar		435	145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114	220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 693</b>	<b>7 034</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		787	1 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>787</b>	<b>1 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 480</b>	<b>8 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 077</b>	<b>11 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		700	700
Reservfond		140	140
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>840</b>	<b>840</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 136	9 292
Årets resultat		-1 152	845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 984</b>	<b>10 137</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 824</b>	<b>10 977</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		65	65
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65</b>	<b>65</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		150	150
<b>Summa avsättningar</b>		<b>150</b>	<b>150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		528	110
Skulder till koncernföretag		52	0
Övriga skulder		67	97
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 391	222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 038</b>	<b>429</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 077</b>	<b>11 621</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

##### Hysesintäkter

Hysesintäkter från fastigheter redovisas linjärt över hyresavtalens (leasingavtalens) avtalsperiod. Hyresrabatter periodiseras över kontraktets löptid, utom ifråga om rabatter som lämnas på grund av faktorer som tillfälligt begränsar hyresgästens fulla utnyttjande av förhyrda lokaler (t ex försenad hyresgästanpassning), vilka redovisas över den period begränsningen föreligger. Vid förtidslösen av hyreskontrakt redovisas ersättning från hyresgäst som intäkt i sin helhet omedelbart.

##### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Byggnadsinventarier	10

### **Kommentar**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

### **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### **Eventualtillgångar och eventalförpliktelser**

En eventalförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventalförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

## Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 076	55 076
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 957	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 897	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 136</b>	<b>55 076</b>
Ingående avskrivningar	-46 619	-45 160
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 666	0
Omklassificeringar	0	-350
Årets avskrivningar	-1 136	-1 109
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 089</b>	<b>-46 619</b>
Ingående nedskrivningar	-5 791	-6 966
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	0	274
Återförda nedskrivningar	885	901
Återförda nedskrivningar på utrangeringar	232	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-4 674</b>	<b>-5 791</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 373</b>	<b>2 666</b>

## Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 205	1 205
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 205</b>	<b>1 205</b>
Ingående avskrivningar	-1 165	-1 140
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15	-25
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 180</b>	<b>-1 165</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25</b>	<b>40</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92	92
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 180	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 272</b>	<b>92</b>
Ingående avskrivningar	-35	-25
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39	-10
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74</b>	<b>-35</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 198</b>	<b>57</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Hudiksvall den dag som framgår av den elektroniska signaturen.

Rune Svensson 2026-04-01  
Rune Svensson Datum  
Styrelseordförande

Gustav Björke 2026-04-01  
Gustav Björke Datum  
Styrelseledamot

Andreas Johansson 2026-04-01  
Andreas Johansson Datum  
Styrelseledamot

Örjan Råbom 2026-04-01  
Örjan Råbom Datum  
Styrelseledamot

Thord Sandahl 2026-04-01  
Thord Sandahl Datum  
Verkställande direktör

Magnus Persson 2026-04-01  
Magnus Persson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

Lars Skoglund  
Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor
